
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 20 i 24 pkt 1 uchwały Nr LXV/521/2023 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 20 grudnia 2023 r. - Uchwała budżetowa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2024 r. poz. 539, 949, 993, 1370 i 2249), zmienionej uchwałą Nr II/14/2024 z dnia 22 maja 2024 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu: 

1) dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2024 określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024 określa załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1



        Załączniki do zarządzenia Nr 59/2024 
Burmistrza Białogardu  
z dnia 4 czerwca 2024 r. 
 

Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2024 
                              w złotych

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00 35 000,00 180 000,00 

 75495  Pozostała działalność 145 000,00 35 000,00 180 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

145 000,00 35 000,00 180 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 555 978,36 15 000,00 5 570 978,36 

 85295  Pozostała działalność 858 123,36 15 000,00 873 123,36 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

75 000,00 15 000,00 90 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 514 814,00 6 000,00 3 520 814,00 

 85395  Pozostała działalność 39 500,00 6 000,00 45 500,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

39 500,00 6 000,00 45 500,00 

Razem: 153 123 716,71 56 000,00 153 179 716,71 

 

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1



1 

 

 

Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 24 515 445,86 0,00 24 515 445,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 892 342,30 0,00 18 892 342,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 898 650,20 8 000,00 906 650,20 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
97 900,00 -8 000,00 89 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 651 448,96 0,00 1 651 448,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 -134,24 19 065,76 

  4950 Różnice kursowe 0,00 134,24 134,24 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
378 552,00 0,00 378 552,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 341,00 0,00 52 341,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -550,00 17 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 337,49 550,00 5 887,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,72 90,00 850,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 3 850,00 16 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 284,29 -3 990,00 4 294,29 

  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 -300,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 350,00 5 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 455 500,00 35 000,00 490 500,00 

 75495  Pozostała działalność 145 000,00 35 000,00 180 000,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
145 000,00 35 000,00 180 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 714 680,12 15 000,00 13 729 680,12 

 85295  Pozostała działalność 776 148,49 15 000,00 791 148,49 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
68 000,00 15 000,00 83 000,00 

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1



2 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 692 132,98 6 000,00 3 698 132,98 

 85395  Pozostała działalność 39 500,00 6 000,00 45 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
21 000,00 3 000,00 24 000,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

18 500,00 3 000,00 21 500,00 

855   Rodzina 17 885 496,40 0,00 17 885 496,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 584 827,58 0,00 3 584 827,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 449,00 -5 600,00 402 849,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 276,00 5 600,00 37 876,00 

Razem: 164 717 655,11 56 000,00 164 773 655,11 

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095  33 145,09 33 145,09 33 145,09 649,90 32 495,19 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 33 145,09
4010  649,90 649,90 649,90
4430 32 495,19 32 495,19 32 495,19

750 75011  363 337,07 334 726,34 334 726,34 334 726,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 363 337,07
4010  334 726,34 334 726,34 334 726,34

751 378 552,00 378 552,00 378 552,00 109 973,46 72 778,54 0,00 195 800,00 0,00 0,00
75101 4 503,00 4 503,00 4 503,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 503,00
4010  4 503,00 4 503,00 4 503,00

75109  321 708,00 321 708,00 321 708,00 64 273,75 61 634,25 0,00 195 800,00 0,00 0,00
2010 321 708,00
3030 195 800,00 195 800,00 195 800,00
4010  27 970,40 27 970,40 27 970,40
4110  9 231,92 9 231,92 9 231,92
4120  1 394,63 1 394,63 1 394,63
4170  25 540,00 25 540,00 25 540,00
4210  16 445,25 16 445,25 16 445,25
4220 2 146,29 2 146,29 2 146,29
4300  43 042,71 43 042,71 43 042,71
4710 136,80 136,80 136,80

75113  52 341,00 52 341,00 52 341,00 41 196,71 11 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 52 341,00
4010  17 450,00 17 450,00 17 450,00
4110  5 887,49 5 887,49 5 887,49
4120  850,72 850,72 850,72
4170  16 900,00 16 900,00 16 900,00
4210  4 294,29 4 294,29 4 294,29
4220 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300  5 850,00 5 850,00 5 850,00
4710 108,50 108,50 108,50

851 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 090,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195  4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 090,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 000,00
4110  450,00 450,00 450,00
4120  40,00 40,00 40,00
4170  2 600,00 2 600,00 2 600,00
4210  650,00 650,00 650,00
4300  260,00 260,00 260,00

852 852 577,36 852 577,36 852 577,36 107 642,32 32 412,64 0,00 712 522,40 0,00 0,00
85219  133 254,00 133 254,00 133 254,00 1 998,00 0,00 0,00 131 256,00 0,00 0,00

2010 133 254,00
3110  131 256,00 131 256,00 131 256,00
4210 1 998,00 1 998,00 1 998,00

85228  117 000,00 117 000,00 117 000,00 97 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 117 000,00
4170  97 000,00 97 000,00 97 000,00
4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

85295  602 323,36 602 323,36 602 323,36 8 644,32 12 412,64 0,00 581 266,40 0,00 0,00
2010 602 323,36
3110  581 266,40 581 266,40 581 266,40
4010  7 260,00 7 260,00 7 260,00
4110  1 262,00 1 262,00 1 262,00
4120  122,32 122,32 122,32
4210  2 981,00 2 981,00 2 981,00
4300 9 431,64 9 431,64 9 431,64

855 13 036 854,82 13 036 854,82 13 036 854,82 1 608 657,00 97 743,00 0,00 11 330 454,82 0,00 0,00
85502  12 712 954,82 12 712 954,82 12 712 954,82 1 284 757,00 97 743,00 0,00 11 330 454,82 0,00 0,00

2010 12 700 000,00
2060 12 954,82
3020  500,00 500,00 500,00
3110  11 329 954,82 11 329 954,82 11 329 954,82
4010  213 207,00 213 207,00 213 207,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział § 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej

Załącznik nr 3

Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2024

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4040  17 100,00 17 100,00 17 100,00
4110  1 044 593,00 1 044 593,00 1 044 593,00
4120  6 257,00 6 257,00 6 257,00
4170 3 600,00 3 600,00 3 600,00
4210  25 000,00 25 000,00 25 000,00
4260  16 000,00 16 000,00 16 000,00
4300  42 000,00 42 000,00 42 000,00
4360  2 000,00 2 000,00 2 000,00
4440  5 743,00 5 743,00 5 743,00
4610  1 000,00 1 000,00 1 000,00
4700  6 000,00 6 000,00 6 000,00

85513 323 900,00 323 900,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130  323 900,00 323 900,00 323 900,00

14 668 466,34 14 639 855,61 14 639 855,61 2 164 739,02 236 339,37 0,00 12 238 777,22 0,00 0,00Ogółem

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5

750 300,17 300,17
75011 300,17 300,17

2100 263,56

4740 263,56

2100 36,61

4740 36,61

300,17 300,17

754 180 000,00 180 000,00
75495 180 000,00 180 000,00

2100 180 000,00

3280 180 000,00

180 000,00 180 000,00
758/801 601 904,00 601 904,00

75814 2100 601 904,00

2540 111 548,83

4750 321 519,80
4850 63 186,44

2540 25 849,60

4750 66 731,17
4850 13 068,16

601 904,00 601 904,00
852 90 000,00 90 000,00

85295 90 000,00 90 000,00

2100 90 000,00

3280 7 000,00

3290 83 000,00

90 000,00 90 000,00
853 45 500,00 45 500,00

85395 45 500,00 45 500,00
2100 45 500,00

3290 24 000,00

4840 21 500,00

45 500,00 45 500,00
855 33 000,00 33 000,00

85595 33 000,00 33 000,00

2100 33 000,00

3290 27 700,00
4850 5 300,00

33 000,00 33 000,00
950 704,17 950 704,17

0,00

80101

80104

Realizacja zadań z art. 50 ust. 6 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych                         
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Realizacja świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy            
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

6

Realizacja zadań z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: zakwaterowanie, zapewnienie wyżywienia oraz wypłata świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

OGÓŁEM

Realizacja zadań z art. 29-30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: świadczenia pomocy społecznej

Realizacja zadań z art. 31 ust. 1 i 8 i art. 32 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                              
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł i koszty 
obsługi oraz bezpłatna pomoc psychologiczna

Załącznik nr 4

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy  w roku 2024

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania

Realizacja zadań z art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań z art. 9 ust. 1a, 1 b i 1c ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych, o którym mowa w art. 20h ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, i systemu, o którym mowa w art. 20aa tej ustawy

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 56.000,00 zł w związku z uzyskaniem  
    środków z Funduszu Pomocy: 
     
    a) w kwocie 35.000,00 zł na realizację zadań art. 13 (wypłata świadczeń pieniężnych  
        w związku z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy), 
 
    b) w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań art. 29-30 (świadczenia pomocy społecznej), 
 
    c) w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań art. 31 ust. 1 i 8 (wypłata jednorazowego  
                                                                                  świadczenia 300 zł oraz koszty obsługi), 
 
    d) w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań art. 32 (bezpłatna pomoc psychologiczna) 
 
   ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
   zbrojnym na terytorium tego państwa.   
 
2. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 21.000,00 zł  
    w związku z  uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań art. 29, 30, 31  
    ust. 1 i 8 i 32 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  
    terytorium tego państwa.  
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Niezapominajka”, Centrum Usług  
    Wspólnych, Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Urzędu Miasta.  
 
 

Id: 0232E859-82B7-461C-A1DF-52C086928D4B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA BIAŁOGARDU z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


